VN RAUCH ASK TRIGLAV
KRVAVEC - 05.02.2016 KRANJ
REZULTATI
Zirija tehniéni podatki
™ Roman DOMJAN BRM proga POLIGON TRIGLAV GS
sodnik Miha MUROVEC DOM Start 1840
cilj 1592
vodja tekmovanja Marko REMIC TRG nadmorska v. 248
homologacija 11274/02/14
1. tek 2. tek
postavljaé Matjaz PENES TRG Dani MATTIAS NOV
sprememba smeri 36/35 35/34
¢as Starta 12:45 14:00
Stevilke
predtekmovalci A -
B -
C .
D -
E -
vreme: sneg: start: 0°C cilj: 0°C temp/ start: 0°Ccilj: 0°C
VELESLALOM - U16 - STAREJSE DEKLICE
uvr. st. koda tekmovalec roj. ekipa 1. tek 2. tek SKUPAJ tocke
1 99 101001 DVORNIVK NEJA 01 DVO 0:55.47 0:50.25 1:45.72 100
2 93 101028 CIGLIC ZANA 01 TRG 0:56.90 (:51.43 1:48.33 +02:61 80
3 102 101015 OBLAK REBEKA 01 APT 0:57.71  (0:51.41 1:49.12 +03:40 60
4 94 101004 LESVKOVEC RAISA 01 NOV 0:58.06 (:52.45 1:50.51 + 04:79 50
5 98 100020 MESKO NIKA 00 TRG 0:58.53 (0:52.44 1:50.97 + 05:25 45
6 103 100038 CENCELJ LAURA 00 KRT 1:00.10 0:52.49 1:52.59 + 06:87 40
7 97 100040 DOLé\NC TINKARA 00 TRB 1:00.70 0:54.45 1:55.15 + 09:43 36
8 95 101061 GERZELJ KAJA 01 SDP 1:01.66 (:55.77 1:57.43 + 11:71 32
9 107 101024 \!IDICANA 01 KRG 1:02.79 0:5490 1:57.69 + 11:97 29
10 108 101079 STURM AIDA 01 KRT 1:03.45 0:55.99 1:5944 + 13:72 26
11 104 101038 I}EBEC KAJAV 01 SDP 1:05.66 (0:56.88 2:02.54 + 16:82 24
12 113 101068 SMID MA:RUSA 01 UNC 1:07.06 0:59.42 2:06.48 + 20:76 22
DNF 91 100021 PODREPSEK ULA 00 UNC
DNF 110 101060 GORJLVJP K@TARINA 01 UNC
DNF 109 101075 DAMIVSVURSKA 01 BRM
DNF 100 100011 TOMSIC NIKA 00 BRM
DNF 96 100064 ALIC GLORIA 00 APT
DNF 101 100053 GIACQMELLI KLARA 00 APT
DNF 112 101082 ZAVRSNIK PIA 01 KRT
DNF 111 100058 KRASOVEC MASAV‘ 00 KRT
DNF 92 100023 ERUSNIK LOTRIC EMA 00 KRG
DNS 106 101020 CUEARANA 01 KRG
DNS 105 101042 MESKO TAJA 01 TRG
VELESLALOM - U16 - STAREJSI DECKI
uvr. §t. koda tekmovalec roj. ekipa 1. tek 2. tek SKUPAJ tocke
KRVAVEC Stran 1/2
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BOZIC BORUT
GARTNER ANZE
SUSTAR NIK

PORI ANZE
MOLICNIK LUKA
PENES MATIJA
KASTELIC ALJAZ
GABRIJEL ANZE
POLAJZER ANDRAZ
VRANICAR OTO
DANILOVIC LUKA
TRSAN TIM
GREBENSEK GASPER
RENKO LUKA
ALBREHT TINE
RESNIK ARNE
SVETLICIC ANDRAZ
REMIC MATE]
MARTER LUK
SAMOKEC LUKA
ANDERLE LUKA
BAIC PAVLE
KRIZAN VOJIN
KEMPERLE GASPER
HRIBAR GASPER
GOVEKAR MATEVZ
KONCILIA TADEJ
WIKMAN MIKAEL
MIRNIK MAKS JAN
TORKAR LUKA
ZALOKAR ANDRAZ
JURJOVEC JAKOB
PIVK ERAZEM
TISLER ANDRAZ

VN RAUCH

KRVAVEC - 05.02.2016

REZULTATI

00 RAD
01 APT
01 BRM
00 FUZ
00 FUz
01 TRG
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00 KRT
00 KRT
01 APT
01 RAD
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01 OLI
01 RAD
01 NOvV
00 NOV
00 TRG
01 OLI
01 SDP
01 RAD
01 POL
00 POL
01 ZEL
00 TRG
00 SDP
01 DOM
01 KRT
00 KRT
00 APT
01 DOM
01 VEL
01 TRG
01 TRG

0:56.58
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1:47.06
1:47.36
1:47.52
1:47.71
1:48.46
1:48.95
1:48.96
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1:49.95
1:50.61
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1:57.64
1:57.96
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ASK TRIGLAV
KRANJ
100
+01:40 80
+01:70 60
+01:86 50
+ 02:05 45
+02:80 40
+03:29 36
+03:30 32
+04:09 29
+04:29 26
+ 04:95 24
+ 05:58 22
+06:91 20
+07:22 18
+07:32 16
+07:63 15
+09:27 14
+09:27 14
+11:98 12
+12:30 11
+12:33 10
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